



Årsredovisning 2022
för Amnode AB (publ)

Org nr:556722-7318

Årsredovisning och
koncernredovisning för
Amnode AB (publ)

Org.nr 556722-7318
för räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

2022 i korthet

-3,2 / (-2,3) MSEK

Redovisad förlust 2022

41,7 / (34,1) %

Soliditet vid årets utgång

5,05 / (6,01) SEK

Aktiekurs 2022-12-31

15,3 / (20,4) MSEK

Börsvärde 2022-12-31

Innehåll

| | |
|---|----|
| Innehåll | 2 |
| Förvaltningsberättelse | 3 |
| Flerårsöversikt-koncernen | 3 |
| Ägarstruktur | 4 |
| Flerårsöversikt-moderföretaget | 5 |
| Resultaträkning – koncern | 7 |
| Balansräkning – koncern | 8 |
| Förändringar i eget kapital -koncern | 9 |
| Kassaflödesanalys – koncern | 10 |
| Resultaträkning – moderföretag | 11 |
| Balansräkning – moderföretag | 12 |
| Förändringar i eget kapital – moderföretag | 13 |
| Noter, redovisningsprinciper och bokslutskommentarer | 14 |
| Underskrifter | 28 |
| Revisionsberättelse | 29 |

Styrelsen och verkställande direktören för Amnode AB (publ) får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Förvaltningsberättelse

I den här årsredovisningen anges belopp i TSEK om inget annat särskilt anges.

Allmänt om verksamheten

Amnode är en noterad verkstadskoncern med huvudsaklig inriktning på varmformning och skärande bearbetning. Koncernen har vuxit både organiskt och genom att förvärva verksamheter. Verksamheten bedrivs i två samverkande produktionsanläggningar med i huvudsak maskinbearbetningen i Gnosjö och smide i Skultuna. Koncernen är specialiserad inom fem områden; varmsmide, fleraxlig bearbetning, automatsvarvning, kuggfräsning och långhålsborrning. Stångproduktion som sker i automatsvarvar med hjälp av CNC-styrda enspindliga och flerspindliga maskiner.

Företaget har också en kärnverksamhet genom bearbetning av segjärn och ståljutgods, där materialet både CNC-svarvas, fräses, kuggas och långhålsborras.

Huvudsakliga kunder är Scania och Volvo (tunga fordon), HIAB (materialhantering), Ragnar Stålskog (elsäkerhetsutrustning) Sandvik Group med flera. Bolagets tre marknadssegment är tunga fordon, industri och eldistribution.

Utveckling av företagens verksamhet, resultat och ställning

Flerårsöversikt koncern –

finansiella mått som är definierade eller specificerade enligt BFNAR

| Flerårsöversikt (Tsek) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|---------|--------|
| Nettoomsättning | 78 999 | 70 712 | 55 536 | 68 406 | 78 004 |
| Rörelseresultat | -1 535 | -652 | -5 097 | -12 746 | -4 159 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 237 | -2 269 | -6 502 | -14 335 | -5 727 |
| Balansomslutning | 41 033 | 59 736 | 51 041 | 56 707 | 62 135 |
| Soliditet (%) | 42 | 34 | 28 | 25 | 30 |
| Medelantalet anställda | 44 | 46 | 37 | 42 | 44 |

Alternativa nyckeltal som inte är definierade eller specificerade enligt BFNAR

| Flerårsöversikt (Tsek) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|--------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------|---------|
| Nettoomsättnings tillväxt % | 11,7 | 27,3 | -18,8 | -12,3 | 8,6 |
| Rörelsemarginal EBITDA % | 0,7 | 2,7 | -4,1 | -13,4 | 1,8 |
| Rörelsemarginal % | -1,9 | -0,9 | -9,2 | -18,6 | -5,3 |
| Soliditet % | 41,7 | 34,1 | 28,0 | 24,5 | 29,8 |
| Balanslikviditet % | 88,0 | 104,1 | 94,5 | 89,1 | 117,5 |
| Resultat per aktie, kronor | -0,97 | -1,34 | -4,61 | -29,49 | -30,00 |
| Eget kapital per aktie, kronor | 5,05 | 6,01 | 8,42 | 24,58 | 60,00 |
| Antal aktier, genomsnitt | 3 330 679 | 1 695 534 | 1 410 623 | 485 353 | 227 022 |
| Omsättning per anställd, Tsek | 1 795 | 1 537 | 1 501 | 1 629 | 1 814 |
| Medelantalet anställda | 44 | 46 | 37 | 42 | 44 |

För definitioner av nyckeltalen se not 29.

Antal aktier och resultat per aktie har justerats för de historiska perioderna efter den omvända spliten 2020 som gjordes 1/1000.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 79,0 MSEK (70,7 MSEK) en tillväxt om 11,7 (27,3) %.

Rörelseresultatet för perioden uppgår till -1,5 MSEK (-0,7 MSEK), hänförligt till förluster i de rörelsedrivande dotterbolagen.

Resultatet efter skatt per aktie för perioden uppgår till -0,97 SEK (-1,34 SEK) / 3,331 milj aktier (1,696 milj aktier).

Årets negativa rörelseresultat har påverkats av kvalitetsproblem, volatila råmaterialpriser samt betydande startkostnader för att följa en av våra kunders efterfrågeökning, särskilt under fjärde kvartalet.

Kassaflöde

Under helåret 2022 uppgick det totala kassaflödet till 1,1 (-0,7) MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring i rörelsekapitalet uppgick till 7,5 (0,8) MSEK, det positiva kassaflödet är en följd av att dotterbolagen övergått till att sälja sina kundfakturor under året, vilket lett till att rörelsekapital har frigjorts.

Kassaflödet i investeringsverksamheten uppgick till -0,9 (-1,1) MSEK det negativa kassaflödet i investeringsverksamheten är i huvudsak hänförligt till investeringar i Stacke där bland annat kompletteringar av maskinparken har skett. Kassaflödet i finansieringsverksamheten uppgick till -5,4 (-0,4) MSEK, vilket är hänförligt till emissionslikvid och nya lån om 9,0 MSEK och neddragning av krediter samt amorteringar om -14,4 MSEK.

Finansiell ställning

Koncernens kassa per den 31 december 2022 uppgick till 1,8 (0,7) MSEK, till vilket skall läggas en outnyttjad checkkredit på 0,9 (0,3) MSEK av en total checkkredit på 3,2 (7,8) MSEK, och en outnyttjad fakturakredit på - (2,0) MSEK av en total fakturakredit på - (9,25) MSEK d v s totala disponibla medel per den 31 december uppgick till 2,7 (3,0) MSEK.

De räntebärande skulderna har genom kraftfulla åtgärder minskats under året från 20,8 MSEK per 2021-12-31 till 7,8 MSEK per 2022-12-31, efter avdrag för räntebärande fordringar på 1,8 (0,7) MSEK ger det en räntebärande nettoskuld på 6,0 (20,1) MSEK.

Eget kapital

Eget kapital uppgick den 31 december 2022 till 17,1 (20,4) MSEK, vilket motsvarar 5,05 (6,01) SEK per utestående aktie. Förändringar av eget kapital visas på sidan 9. Styrelsen har föreslagit årsstämman den 14 april 2023 att ingen utdelning skall utgå för räkenskapsåret 2022. Moderbolaget redovisar ett eget kapital om 13,3 (15,3) MSEK.

Personal

Medelantalet anställda under perioden uppgick till 44, jämfört med 46, 2021.

Ägare och ägarstruktur 2022-12-31

| De tio största ägarna | i % |
|------------------------------|-------------|
| Member Members Only AB | 25,07 |
| Samnode AB | 10,34 |
| Mikael Fransson | 10,33 |
| Carl Tunberg | 7,56 |
| Anita Regnsjö | 5,92 |
| Kent Olsson Förvaltning AB | 4,57 |
| Nordnet Pensionsförsäkring | 1,85 |
| Nordea Liv & Pension | 1,62 |
| Anders Lindström | 1,62 |
| Avanza Pension försäkring | 1,17 |
| Totalt | 68,4 |

Aktien är noterad på Spotlight Stockmarket sedan 2007 och har per bokslutsdagen ca 300 aktieägare med mer än 500 aktier.

Flerårsöversikt moderbolaget

| (TSEK) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|---------|--------|
| Nettoomsättning | 1 356 | 1 356 | 1 398 | 1 440 | 1 680 |
| Rörelseresultat | 455 | 284 | 259 | 286 | 583 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 045 | -9 912 | -4 837 | -24 797 | 731 |
| Balansomslutning | 14 076 | 23 920 | 17 972 | 15 446 | 30 365 |
| Soliditet (%) | 95 | 64 | 94 | 96 | 98 |

Moderföretaget

Verksamheten i moderföretaget Amnode AB består främst i att äga och förvalta aktier i dotterföretag samt att svara för koncernsamordnande funktioner.

Dess nettoomsättning under 2022 uppgick till 1,4 (1,4) MSEK. Resultatet efter finansiella poster var -2,0 (-9,9) MSEK efter nedskrivning av aktier i dotterbolag med -2,5 (-10,0) MSEK. Kassa och bank uppgick till 0,4 (0,2) MSEK per den 31 december 2022 och det egna kapitalet summerade till 13,3 (15,3) MSEK. Soliditeten uppgick den 31 december 2022 till 95 (64) procent.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen beslutade i november som en konsekvens av det osäkra omvärldsläget att initiera en strategisk översyn av Bolagets verksamhet de kommande tre åren och att dra tillbaka de finansiella målen och utdelningspolicyn som kommunicerades i början av 2020.

Styrelsen avser att återkomma med nya finansiella mål och ny utdelningspolicy när den strategiska översynen är genomförd, bland annat baserad på utfallet för 2022 och Delårsrapport 1 Jan – Mars 2023.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I slutet av februari 2023 har styrelsen säkrat ett kreditlöfte om total 2,6 Msek, fördelat på ett lånelöfte om 2,0 Msek och ett bridgelån om 0,6 Msek från en extern part, med en räntesats om 7–9 % beroende på ränteläget, STIBOR.

Viktiga förhållanden

Amnode har under en längre tid kämpat med sin lönsamhet, förväntningarna på 2022 var positiva främst under första kvartalet. Kriget i Ukraina medförde dock att förutsättningarna vändes upp och ned efter det första kvartalet 2022. De nya förutsättningarna för 2022 har medfört fortsatt stor osäkerhet kring kundernas avtalade avrop, svårigheter att få råmaterial leveranser samt stora kostnadsökningar för råmaterialet. Trots klausuler om prisjusteringar vid ökade kostnader så släpar justeringarna efter vilket innebär ett sämre ekonomiskt utfall än planerat, speciellt mot slutet av året.

Det ekonomiska utfallet var fram till slutet av det tredje kvartalet positivt jämfört med 2021, med ett rörelseresultat om 0,7 (-0,1) Msek. Under fjärde kvartalet försämrades resultatet drastiskt på grund av kraftigt ökade kostnader hänförliga till både uppstarts kostnader och kvalitetskostnader i samband med en snabb ökning av volymer till en stor kund. De här ökade kostnaderna och kvalitetsproblemen är nu åtgärdade.

Koncernens nya factoringavtal har gett ett betydande likviditetstillskott under helåret 2022 samtidigt som övrig extern finansiering krympt genom att krediterna minskat/amorterats löpande. Tillsammans har detta lett till att en stor osäkerhet kring koncernens rörelsefinansiering, trots det betydande likviditetstillskottet. För att motverka osäkerheten i koncernens rörelsefinansiering har styrelsen säkrat ett kreditlöfte om total 2,6 Msek, fördelat på ett lånelöfte om 2,0 Msek och ett bridgelån om 0,6 Msek från en extern part under inledningen av 2023. Utöver kreditlöftet finns ett fortsatt åtgärdsprogram för att minska lagervolymer tillsammans med att förbättra betalningsvillkoren hos koncernens leverantörer vilket skall frigöra mer rörelsekapital och i sin tur förbättra koncernens likvidsituation.

Coronaviruset har inte påverkat 2022 i någon större omfattning.

Förväntad framtida utveckling

Koncernens har ett stabilt orderläge, men liksom tidigare finns en oro kring omvärldsläget och en eventuell ankommande lågkonjunktur som kan påverka kundernas efterfrågan. I nuläget finns dock inga tecken på att efterfrågan påverkas under det första halvåret 2023, då vi även har ett flertal förfrågningar från nya kunder. En stor svårighet med den goda efterfrågan, är de kraftiga svängningarna, då våra kunder också har en god efterfrågan på sina produkter, men stora prishöjningar och komponentbrist gör att deras avrop hos oss blir väldigt ryckiga och mycket svåra att planera. Vilket påverkar vår kostnadsbild negativt utöver detta tillkommer utvecklingen av energipriserna.

Med en omsättningstillväxt med 29 % i det fjärde kvartalet borde utfallet för 2022 varit bättre, det jobbas dock vidare med att bli lite bättre varje dag, vilket förhoppningsvis leder till ett förbättrat utfall för första kvartalet 2023. Men koncernen kan dock inte påverka ett flertal av omvärldsfaktorerna, dessa har betydande påverkan på Amnode och detta skapar fortsatt osäkerhet vår förmåga att internt generera nödvändigt rörelsekapital och därmed vår framtid.

Finansiella mål

Styrelsen beslutade i november som en konsekvens av det osäkra omvärldsläget att initiera en strategisk översyn av Bolagets verksamhet de kommande tre åren och att dra tillbaka de finansiella målen och utdelningspolicy som kommunicerades i början av 2020.

Styrelsen avser att återkomma med nya finansiella mål och ny utdelningspolicy när den strategiska översynen är genomförd, bland annat baserad på utfallet för 2022 och starten på 2023 och förväntas kunna kommuniceras efter årsstämman den 14 april 2023.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Amnode är som en mindre underleverantör beroende av att avtalade volymer avropas av kunderna enligt avtal, störningar på grund av osäkra omvärldsfaktorer påverkar våra kunder och därmed Amnode.

Prisutvecklingen på koncernens viktigaste råvaror är beroende av världsmarknadspriserna på olika metaller, prisförändringar kan medföra ökade kostnader för Amnode koncernen som man inte direkt kan kompensera sig för gentemot sina kunder.

Teknikutvecklingen pågår ständigt i det produktsegment som Amnode är verksam i, kan inte Amnode följa med i teknikutvecklingen så kan det innebära att Amnodes tappar i konkurrenskraft vilket kan påverka koncernen negativt.

Verksamhet enligt miljöbalken

Moderföretaget bedriver ingen tillstånds-pliktig verksamhet enligt miljöbalken. I koncernen finns dotterföretag som bedriver tillståndspliktig verksamhet i begränsad omfattning.

Utdelning och utdelningspolicy

Styrelsen har beslutat i likhet med tidigare år att inte föreslå någon utdelning.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------|-------------------|
| Överkursfond | 16 949 |
| balanserad vinst | -5 026 129 |
| årets förlust | -2 044 713 |
| | -7 053 893 |

förlusten behandlas så att
i ny räkning överföres

-7 053 893
-7 053 893

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Koncernredovisningen för moderbolaget Amnode AB (publ) för det räkenskapsår som slutar den 31 december 2022 har godkänts av styrelsen och verkställande direktören för publicering den 23 mars 2023 och kommer att föreläggas för årsstämman den 14 april 2023 för fastställande.

Moderbolaget är ett svenskt aktiebolag (publ) med säte i Gnosjö, organisationsnummer 556722-7318 och adress Box 172 17, 104 62 Stockholm.

| Resultaträkning – koncern | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | | 78 999 | 70 712 |
| Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | - | 481 |
| Övriga rörelseintäkter | | 6 542 | 7 188 |
| | | 85 541 | 78 381 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -42 268 | -36 705 |
| Övriga externa kostnader | 3,4 | -17 587 | -15 689 |
| Personalkostnader | 5,6 | -24 857 | -23 867 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 061 | -2 533 |
| Resultat från avyttring av koncernföretag | 7 | - | -155 |
| Övriga rörelsekostnader | | -303 | -84 |
| | | -87 076 | -79 033 |
| Rörelseresultat | | -1 535 | -652 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 703 | -1 621 |
| | | -1 702 | -1 617 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 237 | -2 269 |
| Bokslutsdispositioner | | - | - |
| Resultat före skatt | | -3 237 | -2 269 |
| Skatt på årets resultat | 8 | - | - |
| Årets resultat | | -3 237 | -2 269 |

| Balansräkningar - koncern | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|---------------|---------------|
| TILLGÅNGAR, Tsek | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter | 9 | 40 | 63 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 | 9 172 | 11 194 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 11 | 49 | 66 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 12 | 4 882 | 3 974 |
| | | 14 103 | 15 234 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Uppskjuten skattefordran | 15 | 4 442 | 4 442 |
| Andra långfristiga fordringar | 16 | 10 | 10 |
| | | 4 452 | 4 452 |
| Summa anläggningstillgångar | | 18 595 | 19 749 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 7 418 | 8 153 |
| Varor under tillverkning | | 7 544 | 4 372 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 3 684 | 4 950 |
| Förskott till leverantör | | 801 | 224 |
| | | 19 447 | 17 699 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 172 | 13 001 |
| Aktuella skattefordringar | | 80 | 92 |
| Övriga fordringar | | 145 | 7 481 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 17 | 784 | 1 058 |
| | | 1 181 | 21 632 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 1 810 | 683 |
| Summa omsättningstillgångar | | 22 438 | 40 014 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 41 033 | 59 763 |

Balansräkningar – koncern Not **2022-12-31** **2021-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | | |
|---|-------|---------------|---------------|
| Aktiekapital | 18,19 | 20 346 | 10 173 |
| Övrigt tillskjutet kapital | | 69 251 | 79 428 |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | | -72 457 | -69 220 |
| Summa eget kapital | | 17 140 | 20 381 |

Långfristiga skulder

20,23

| | | | |
|-----------------------------------|--|--------------|--------------|
| Skulder till kreditinstitut | | 580 | - |
| Övriga långfristiga skulder | | 556 | 1 617 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 136 | 1 617 |

Kortfristiga skulder

| | | | |
|--|--------|---------------|---------------|
| Checkräkningskredit | 21, 23 | 2 339 | 7 466 |
| Skulder till kreditinstitut | 23 | 360 | 7 286 |
| Kortfristig del av övriga långfristiga skulder | 23 | 1 095 | 1 946 |
| Leverantörsskulder | | 10 247 | 11 720 |
| Kortfristig skuld till intresseföretag | 25 | 2 928 | 800 |
| Övriga skulder | | 1 168 | 3 869 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 22 | 4 620 | 4 678 |
| Summa kortfristiga skulder | | 22 757 | 37 765 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

41 033 **59 763**

Rapport över förändring av eget kapital - koncernen

| | Aktie- kapital | Övrigt till- skjutet kapital | Annat eget kapital Inkl. årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|---------------------------------|--|---------------|
| Ingående balans 2021-01-01 | 10 173 | 71 055 | -66 951 | 14 277 |
| Årets resultat | - | - | -2 269 | -2 269 |
| <i>Transaktioner med ägarna</i> | | | | |
| Pågående nyemission | - | 10 190 | - | 10 190 |
| Emissionskostnader | - | -1 817 | - | -1 817 |
| Vid årets utgång 2021-12-31 | 10 173 | 79 428 | -69 220 | 20 381 |
| Transaktioner under 2022. | | | | |
| Årets resultat | - | - | -3 237 | -3 237 |
| <i>Transaktioner med ägarna</i> | | | | |
| Registrering av nyemission | 10 173 | -10 173 | - | - |
| Emissionskostnader | - | -4 | - | -4 |
| Vid årets utgång 2022-12-31 | 20 346 | 69 251 | -72 457 | 17 140 |

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Kassaflödesanalys – koncernen (TSEK) | | | |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | | |
| Rörelseresultat | | -1 535 | -652 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m | 27 | 2 061 | 2 517 |
| Erhållen ränta | | - | 3 |
| Erlagd ränta | | -1 717 | - 1 652 |
| Betald inkomstskatt | | -2 | -34 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | | -1 193 | 182 |
| <i>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</i> | | | |
| Ökning (-)/Minskning (+) av varulager | | -1 748 | -1 504 |
| Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar | | 15 023 | -2 491 |
| Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder | | -4 622 | 4 570 |
| <i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i> | | <i>8 653</i> | <i>575</i> |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 7 460 | 757 |
| <i>Investeringsverksamheten</i> | | | |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | | -907 | -1 051 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -907 | -1 051 |
| <i>Finansieringsverksamheten</i> | | | |
| Nyemission | | 5 032 | -175 |
| Förändring av checkräknings- och factoringkredit | | -11 999 | 835 |
| Upptagna lån | | 4 000 | 2 019 |
| Amortering av skuld | | -2 459 | -3 062 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -5 426 | -383 |
| Ökning/minskning av likvida medel | | 1 127 | -677 |
| Likvida medel vid årets början | | 683 | 1 360 |
| Likvida medel vid årets slut | | 1 810 | 683 |

| Resultaträkning - moderbolaget | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 28 | 1 356 | 1 356 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | 3, 4 | -636 | -656 |
| Personalkostnader | 5, 6 | -265 | -416 |
| <i>Summa rörelsens kostnader</i> | | -901 | -1 072 |
| Rörelseresultat | | 455 | 284 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 7 | -2 500 | -10 155 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | - | -41 |
| | | -2 500 | -10 196 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 045 | -9 912 |
| Bokslutsdispositioner | | - | - |
| Resultat före skatt | | -2 045 | -9 912 |
| Skatt på årets resultat | 8 | - | - |
| Årets resultat | | -2 045 | -9 912 |

| Balansräkningar - moderbolaget | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|---------------|---------------|
| TILLGÅNGAR, Tsek | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Tecknat men ej inbetalt kapital | | - | 10 190 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 13 | 5 000 | 5 000 |
| Långfristiga fordringar koncernföretag | 14 | 6 468 | 7 045 |
| Uppskjuten skattefordran | 15 | 1 011 | 1 011 |
| | | 12 479 | 13 056 |
| Summa anläggningstillgångar | | 12 479 | 23 246 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 031 | - |
| Aktuella skattefordringar | | 63 | 63 |
| Övriga fordringar | | - | 305 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 17 | 78 | 72 |
| | | 1 172 | 440 |
| Kassa och bank | | 424 | 234 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 596 | 674 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 14 076 | 23 920 |

| Balansräkningar – moderbolaget | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|---------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER, Tsek | | | |
| Eget kapital | 18 | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | 19 | 20 346 | 10 173 |
| Pågående nyemission | | - | 10 190 |
| | | 20 346 | 20 363 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Överkursfond | | 17 | - |
| Balanserad vinst eller förlust | | -5 026 | 4 891 |
| Årets resultat | | -2 045 | -9 912 |
| | | -7 054 | -5 021 |
| Summa eget kapital | | 13 292 | 15 342 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 18 | 2 061 |
| Övriga skulder | | 352 | 5 786 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 22 | 414 | 731 |
| Summa kortfristiga skulder | | 784 | 8 578 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 14 076 | 23 920 |

Rapport över förändring av eget kapital - moderföretaget

| | Bundet eget kapital | | Fritt eget kapital | | Totalt |
|------------------------------------|---------------------|---------------------|--------------------|---------------------------|---------------|
| | Aktiekapital | Pågående nyemission | Överkurs fond | Övrigt fritt eget kapital | |
| Ingående balans 2021-01-01 | 10 173 | - | 2 261 | 4 446 | 16 880 |
| Disposition enligt bolagsstämma | | | -2 261 | 2 261 | - |
| Årets resultat | - | - | - | -9 912 | -9 912 |
| Transaktioner med ägarna | | | | | |
| Pågående nyemission | - | 10 190 | - | - | 10 190 |
| Emissionskostnader | - | - | - | -1 817 | -1 817 |
| Vid årets utgång 2021-12-31 | 10 173 | 10 190 | - | - 5 022 | 15 341 |
| Förändringar under 2022. | | | | | |
| Årets resultat | - | - | - | -2 045 | -2 045 |
| Transaktioner med ägarna | | | | | |
| Registrering av nyemission | 10 173 | -10 190 | 17 | - | - |
| Emissionskostnader | - | - | - | -4 | -4 |
| Vid årets utgång 2022-12-31 | 20 346 | - | 17 | -7 071 | 13 292 |

Noter

Noter, gemensamma för moderföretag och koncern

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet ”Redovisningsprinciper i moderföretaget”.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

| <i>Tillgång</i> | <i>Nyttjandeperiod</i> |
|-------------------------|------------------------|
| Koncessioner, patent mm | 5 år |

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

| <i>Tillgång</i> | <i>Nyttjandeperiod</i> |
|--|------------------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 – 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att värdet på en tillgång är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommer.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagens finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Koncernen tillämpar avgiftsbestämda planer där fastställda avgifter betalas till ett annat företag, normalt ett försäkrings-företag, och koncernen har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställdes eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Förändringar i ägarandel

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

Intresseföretag

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Skatt

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra eget kapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas i balansräkningen som en minskning av andelens redovisade värde.

Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas som periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med genomsnittligt antal utestående antal aktier per rapporteringsperiod.

Risker

Koncernen är fortsatt liten och därmed mycket sårbar för nedgångar i konjunktur och konkurrensen inom bolagets verksamhetsområde är hård. De fasta kostnaderna för att kunna vara en mindre noterad verkstadskoncern är höga, varför tillväxt är fortsatt prioriterat, även om detta utsätter koncernen för en ökad affärsrisk. Styrelsen arbetar förutom med att skapa ytterligare organisk tillväxt hårt med att förbättra lönsamheten.

Koncernen bedöms ha nedanstående risker med finansiell påverkan, vilka hanteras aktivt

Allmänt

I årsredovisningen beskrivs koncernens förhållande till omvärlden översiktligt. Beskrivningen och antagandena syftar till att underlätta bedömningen av Företaget och dess framtidsutsikter. Beskrivningen är upprättad utifrån såväl externa källor som Företagets egna bedömningar. Det är oundvikligt att bedömningar av detta slag är förknippade med osäkerhet avseende faktorer som Amnode inte kan råda över.

Bolagets primära marknader har de senaste åren haft kraftig tillväxt varför koncernen ser möjligheter till att följa efter sina kunder, tillväxt ställer större krav på effektivitet och leveransprecision som kan innebära ökade påfrestningar på organisationen.

Nyckelpersoner

Företagets framtida utveckling beror i hög grad på förmåga att attrahera och behålla kompetent personal. En förlust av en eller flera nyckelpersoner kan få negativa konsekvenser för Amnodes verksamhet, resultat och finansiell ställning, åtminstone på kort sikt.

Likviditets-, kredit-, valuta- och ränterisk

Koncernens tillväxt skapar ett ökat behov av rörelsekapital, anskaffningen av rörelsekapital kan vid varje tillfälle inte garanteras.

Koncernens kundfordringar är förknippade med en kreditrisk, där en kund riskerar betala för sent eller inte alls.

Koncernen påverkas av världsmarknaden för råvaror och utsätts för råvaruprisrelaterade transaktionsrisker.

Företaget fakturerar normalt i SEK och EURO. Amnodes ränterisk är relaterad till de krediter som bolaget tagit upp.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar inom koncernen och moderbolaget främst relaterade till materiella anläggningstillgångar och varulager.

Materiella anläggningstillgångar

De väsentliga riskerna i den finansiella rapporteringen avser främst redovisat värde på materiella anläggnings-tillgångar. Det bokförda värdet är beroende av att den framtida marknaden för bolagets produkter utvecklas som förväntat. Per den 31 december 2022 är bedömningen att redovisat värde på dessa poster inte överstiger verkligt värde.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats.

Nuvarande värdering bedöms inte överstiga verkligt värde av företagsledningen.

Not 3 Ersättning till revisorer

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|-------------------------|------------|------------|----------------|------------|
| | 2022-01-01 | 2021-01-01 | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| <i>Revisionsuppdrag</i> | | | | |
| JF Revision AB | 243 | 190 | 108 | 60 |
| Summa | 243 | 190 | 108 | 60 |

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Operationella leasingavtal

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
| Koncernens leasingkostnader (inklusive hyra för lokaler) uppgår under året till | 5 108 | 5 495 | - | - |
| Framtida leasingavgifter, som skall erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal: | | | | |
| Leasingkostnader inom 1 år | 4 167 | 4 990 | - | - |
| Leasingkostnader inom 2 – 5 år | 683 | 3 876 | - | - |
| Summa | 4 850 | 8 866 | - | - |

Årets leasingavgifter avser lokalhyra och maskiner i produktionen. I koncernen har leasingkostnader om 2 482 (2 520) Tsek fördelats om till avskrivningar och räntekostnader. Av de framtida leasingkostnaderna avser 2 376 (4 892) Tsek leasingkostnader som kommer att omfördelas i koncernredovisningen.

Not 5 Medeltalet anställda

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
| <i>Medeltalet anställda</i> | | | | |
| Kvinnor | 13 | 16 | - | - |
| Män | 31 | 30 | - | - |
| Summa | 44 | 46 | - | - |

Not 6 Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
| <i>Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader</i> | | | | |
| Löner och ersättningar till styrelsen | 180 | 290 | 180 | 290 |
| - varav bonus | - | - | - | - |
| Löner och ersättningar till övriga anställda | 16 686 | 16 821 | - | - |
| Summa | 16 866 | 17 111 | 180 | 290 |
| Sociala avgifter enligt lag o avtal | 5 661 | 5 510 | 57 | 91 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 774 | 560 | - | - |
| Summa | 6 432 | 6 070 | 57 | 91 |

Koncernens verkställande direktörer har inga avtal om avgångsvederlag

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
| <i>Antal styrelseledamöter på balansdagen</i> | | | | |
| Kvinnor | - | - | - | - |
| Män | 9 | 9 | 5 | 5 |
| Summa | 9 | 9 | 5 | 5 |

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|---|------------|------------|----------------|------------|
| | 2022-01-01 | 2021-01-01 | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| <i>Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare</i> | | | | |
| Kvinnor | - | - | - | - |
| Män | 4 | 4 | 1 | 1 |
| Summa | 4 | 4 | 1 | 1 |
| | | | | |
| | | | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
| | | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| <i>Ledande befattningshavares ersättningar</i> | | | | |
| Lars Save, ledamot och ordförande | | | 100 | 110 |
| Kent Olsson, ledamot | | | 100 | 60 |
| Mikael Fransson, ledamot | | | 100 | 60 |
| Sam Olofqvist, ledamot och VD | | | - | - |
| Lasse Delin, ledamot | | | 100 | 60 |
| Summa utbetalda ersättningar | | | 400 | 290 |

Moderbolaget har inga anställda, all ersättning är hänförlig till styrelsearvoden.

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|---|------------|-------------|----------------|----------------|
| | 2022-01-01 | 2021-01-01 | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Realisationsresultat avyttring av andelar | - | -155 | - | -155 |
| Nedskrivning av andelar | - | - | -2 500 | -10 000 |
| Summa | - | -155 | -2 500 | -10 155 |

Not 8 Skatt på årets resultat

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|--|------------|------------|----------------|------------|
| | 2022-01-01 | 2021-01-01 | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Aktuell skattekostnad | - | - | - | - |
| Uppskjuten skattekostnad | - | - | - | - |
| Summa | - | - | - | - |
| <i>Avstämning av effektiv skatt</i> | | | | |
| Resultat före skatt | -3 237 | -2 269 | -2 045 | -9 912 |
| Skatt enligt gällande skattesats, 20,6% | 667 | 467 | 422 | 2 042 |
| Skatteeffekt av: | | | | |
| Ej avdragsgilla kostnader | -8 | -40 | -515 | -2 092 |
| Övriga justeringar | 303 | 709 | - | 374 |
| Utnyttjande av ej aktiverade underskottsavdrag | - | - | 93 | - |
| Ej aktiverade underskottsavdrag | -962 | -1 136 | - | -324 |
| Redovisad effektiv skatt | 0 | 0 | 0 | 0 |
| <i>Effektiv skatt</i> | <i>0%</i> | <i>0%</i> | <i>0%</i> | <i>0%</i> |

Not 9 Balanserade utvecklingskostnader

| | Koncernen | | Moderföretaget | |
|---|------------|------------|----------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 114 | 114 | - | - |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 114 | 114 | - | - |
| Ingående avskrivningar | -51 | -29 | - | - |
| Årets avskrivningar | -23 | -22 | - | - |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -74 | -51 | - | - |
| Utgående redovisat värde | 40 | 63 | - | - |

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | Koncernen | | (Varav finansierade via leasing) | |
|---|----------------|----------------|----------------------------------|----------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 57 487 | 57 273 | 24 854 | 24 854 |
| Årets inköp | - | 214 | - | - |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 57 487 | 57 487 | 24 854 | 24 854 |
| Ingående avskrivningar | -46 293 | -44 093 | -17 788 | -16 742 |
| Årets avskrivningar | -2 022 | -2 200 | -1 047 | -1 046 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -48 315 | -46 293 | -18 835 | -17 788 |
| Utgående redovisat värde | 9 172 | 11 194 | 6 019 | 7 066 |

En del av koncernens maskiner finansieras genom leasing och dessa är viktiga för verksamheten. Maskinerna leasas normalt på fem år med möjlighet till förlängning med ett år i taget.

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|----------------|----------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 14 740 | 14 740 | - | - |
| Årets inköp | - | - | - | - |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 14 740 | 14 740 | - | - |
| Ingående avskrivningar | -14 674 | -14 536 | - | - |
| Årets avskrivningar | -17 | -138 | - | - |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -14 691 | -14 674 | - | - |
| Utgående redovisat värde | 49 | 66 | - | - |

Not 12 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 3 974 | 3 312 | - | - |
| Årets avyttringar/utrangeringar | - | -174 | - | - |
| Årets inköp | 908 | 836 | - | - |
| Redovisat värde vid årets slut | 4 882 | 3 974 | - | - |

Not 13 Andelar i koncernföretag

| | Moderföretaget | |
|---|----------------|----------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 88 428 | 78 428 |
| Aktieägartillskott till koncernföretag | 2 500 | 10 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 90 928 | 88 428 |
| Ingående nedskrivningar | -83 428 | -73 428 |
| Nedskrivning av koncernföretag | -2 500 | -10 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -85 928 | -83 428 |
| Utgående redovisat värde | 5 000 | 5 000 |

Specifikation av andelar i koncernföretag

| | Redovisat värde | Antal andelar (st) | Kapital andel | Röst andel |
|---|-----------------|--------------------|---------------|------------|
| Moderföretaget | | | | |
| A M Stacke Group AB, Gnosjö, org nr 556755-4174 | 5 000 | 142 189 | 100 % | 100 % |

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

| | Moderbolaget | |
|--|--------------|--------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> | | |
| Ingående anskaffningsvärde | 7 045 | 9 253 |
| Tillkommande fordringar | 2 500 | 10 000 |
| Avgående fordringar | -3 077 | -12 208 |
| Summa | 6 468 | 7 045 |

Not 15 Uppskjuten skattefordran

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|----------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 4 442 | 4 442 | 1 011 | 1 011 |
| Årets förändring | - | - | - | - |
| Summa | 4 442 | 4 442 | 1 011 | 1 011 |

Uppskjuten skattefordran i koncernen är i sin helhet hänförliga till ej nyttjade underskottsavdrag i SGV Forging AB, Stacke Mattssons AB och Amnode AB.

Not 16 Andra långfristiga fordringar

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|------------|------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> | | | | |
| Vid årets början | 10 | 10 | - | - |
| Summa | 10 | 10 | - | - |

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-----------------------------|------------|--------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Förutbetalda hyreskostnader | 223 | 478 | - | - |
| Övriga poster | 561 | 580 | 78 | 72 |
| Summa | 784 | 1 058 | 78 | 72 |

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att ansamlad förlust, kronor -7 053 893, behandlas enligt följande:

Medel att disponera, SEK

| | |
|---------------------|-------------------|
| Överkursfond | 16 949 |
| Balanserat resultat | -5 026 129 |
| Årets resultat | -2 044 713 |
| Summa | -7 053 893 |

Förslag till disposition, SEK

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | -7 053 893 |
| Summa | -7 053 893 |

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|------------|------------|
| Antal aktier | 3 391 068 | 3 391 068 |
| Kvotvärde i kronor | 6,00 | 6,00 |

Not 20 Långfristiga skulder

Förfallotider

Ingen del av långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 21 Checkräkningskredit

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------------------------------|--------------|--------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| <i>Checkräkningskredit</i> | | | | |
| Beviljad kredit | 3 200 | 7 780 | - | - |
| Outnyttjad del | -861 | -314 | - | - |
| Utnyttjat kreditbelopp | 2 339 | 7 466 | - | - |

En reducering av checkräkningskrediten har skett under 2022 med 4 560 (1 440) Tsek.

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---------------------------|--------------|--------------|--------------|------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Upplupna löneskulder | 2 949 | 3 227 | 225 | 444 |
| Upplupna sociala avgifter | 1 072 | 1 071 | 44 | 157 |
| Övriga poster | 599 | 380 | 145 | 130 |
| Summa | 4 620 | 4 678 | 414 | 731 |

Not 23 Ställda säkerheter

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|---------------|---------------|--------------|--------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| <i>För egna skulder</i> | | | | |
| <i>För skulder till kreditinstitut</i> | | | | |
| Företagsinteckningar | 21 300 | 21 300 | - | - |
| Pant i kundfordringar | - | 6 872 | - | - |
| Pant i aktier | - | - | 5 000 | 5 000 |
| Summa | 21 300 | 28 172 | 5 000 | 5 000 |

Koncernen har skulder till leasegivare om totalt 1 585 Tsek för vilka maskinerna som leasas står som säkerhet tills full betalning har erlagts.

Not 24 Eventualförpliktelser

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------------------------------------|------------|------------|--------------|--------------|
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Borgensförbindelser till förmån för | | | | |
| - dotterföretag | - | - | 780 | 4 000 |
| Summa | - | - | 780 | 4 000 |

Not 25 Transaktioner med närstående

| | Koncernen | |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
| Lars Save, privat och genom bolag | 588 | 598 |
| Sam Olofqvist, genom bolag | 1 800 | 1 600 |
| Lasse Delin, privat och genom bolag | 583 | 492 |
| Mikael Forsell | 100 | 60 |
| Kent Olsson | 100 | 60 |
| Summa | 3 171 | 2 690 |
| Varav styrelsearvoden | 400 | 290 |

Lars Save som är huvudägare till Member Members Only AB, tillika Amnode AB:s största aktieägare skrev i slutet av året om ett tidigare lån om 2 800 TSEK till att nu omfatta 2 928 TSEK och som löper med 11 % ränta och förfaller 2023-12-30.

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I slutet av februari 2023 har styrelsen säkrat ett kreditlöfte om total 2,6 Msek, fördelat på ett lånelöfte om 2,0 Msek och ett bridgelån om 0,6 Msek från en extern part, med en räntesats om 7- 9% beroende på ränteläget.

Not 27 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

| | Koncernen | |
|---------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
| Avskrivningar | 2 061 | 2 533 |
| Övrigt | - | -16 |
| Summa | 2 061 | 2 517 |

Not 28 Koncernuppgifter

| Inköp och försäljning inom koncernen | Moderföretaget | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
| Årets inköp från koncernföretag, (andel av totala inköp) | - | - |
| Årets försäljning till koncernföretag (andel av total omsättning) | 100 % | 100 % |

Not 29 Nyckeltalsdefinitioner

| | |
|------------------------------------|--|
| Nettoomsättnings tillväxt % | Omsättningsökning i procent jämfört med föregående år |
| Rörelseresultat EBITDA | Resultat före avskrivningar och nedskrivningar |
| Rörelsemarginal EBITDA % | EBITDA i procent av nettoomsättningen |
| Rörelsemarginal | Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen. |
| Soliditet | Eget kapital (inkl. eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande) i procent av balansomslutningen. |
| Balanslikviditet | Omsättningstillgångar dividerat med kortfristiga skulder |
| Resultat per aktie | Periodens nettoresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare/ genomsnittligt antal utestående aktier. |
| Eget kapital per aktie | Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier. |

Stockholm den 23 mars 2023



Lars Save
Styrelsens ordförande
Ledamot



Kent Olsson
Ledamot



Lasse Delin
Ledamot



Mikael Fransson
Ledamot



Sam Olofqvist
Verkställande direktör
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 mars 2023.



Johan Fransson
Auktoriserad revisor
